
УКРАЇНА
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про стан виконання бюджетів територіальних громад 
Белградського району у першому півріччі 2024 року 
та пріоритети використання бюджетних коштів 
в умовах воєнного стану

Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 28 
та пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

районна рада

ВИРІШИЛА:

Інформацію Белградської районної державної (військової) адміністрації про стан 
виконання бюджетів територіальних громад Белградського району у першому півріччі 2024 
року та пріоритети використання бюджетних коштів в умовах воєнного стану, прийняти 
до відома (додається).

Михайло САДАКЛІЄВ


